

项号	标的名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (元)	单项合计=数 量×单价	备注
					①		②	③=①×②	
主体骨架部分									
1	地脚螺丝/主立柱	润邦五金	润邦五金	16mm*600mm 长	30	套	36	1080.00	1套4支
2	地脚螺丝/副立柱	润邦五金	润邦五金	16mm*300mm 长	31	套	15	465.00	1套2支
3	16厘螺母	润邦五金	润邦五金		180	颗	1	180.00	
4	16厘平垫+弹簧垫	润邦五金	润邦五金		180	套	0.5	90.00	
5	黑铁加工热镀锌 □ 100mmX50mmX2.5mm厚	汇专茂	汇专茂	长度4000mm	30	支	245	7350.00	主立柱
6	黑铁加工热镀锌 □ 100mmX50mmX2.0mm厚	汇专茂	汇专茂	长度4000mm	15	支	225	3375.00	侧面+隔墙副立柱
7	黑铁加工热镀锌 □ 50mmX50mmX2.0mm厚	汇专茂	汇专茂	长度4000mm	16	支	133.35	2133.60	山墙副立柱
8	黑铁加工热镀锌 □ 50mmX50mmX2.0mm厚	汇专茂	汇专茂	长度6000mm	1	支	207.9	207.90	门方管

9	黑铁加工热镀锌 □100mm X 50mmX2.0mm 厚	汇专茂	汇专茂	长度 6000mm	1	支	296.1	296.10	门方管
10	黑铁加工热镀锌 □ 60mmX60mmX2.0mm 厚	汇专茂	汇专茂	长度 7490mm	8	支	316.05	2528.40	内遮阳前后 拱底横梁
11	黑铁加工热镀锌 □ 60mmX60mmX2.0mm 厚	汇专茂	汇专茂	长度 2453mm	24	支	102.9	2469.60	内保温横梁
12	黑铁加工热镀锌 □ 50mmX50mmX2.0mm 厚	汇专茂	汇专茂	长度 7500mm	4	支	263.55	1054.20	内保温/内 遮阳电机梁
13	热镀锌 1 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 7490mm	24	支	84	2016.00	内保温/内 遮阳横梁
14	热镀锌 1 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 6000mm	27	支	63	1701.00	内遮阳内保 温固定管
15	热镀锌 1 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 8530mm	44	支	92	4048.00	圆拱/主拱, 副拱, 间距 2 米
16	热镀锌拱插	启裕温室设备厂	启裕		88	个	5.5	484.00	
17	热镀锌水槽托	启裕温室设备厂	启裕		30	个	15.75	472.50	
18	热镀锌 6 分管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐 管业	长度 1930mm	24	支	21	504.00	主拱吊杆

19	热镀锌 6 分管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐 管业	长度 2470mm	48	支	27.3	1310.40	主拱三角斜 撑
20	热镀锌 6 分管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 1540mm	16	支	17.85	285.60	前后拱 M 字 撑
21	热镀锌 6 分管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 5000mm	16	支	50.4	806.40	前后拱弧斜 撑分左右
22	热镀锌 1 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 480mm	16	支	12.6	201.60	小吊杆
23	热镀锌 1 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 550mm	32	支	15.75	504.00	小斜撑
24	热镀锌 1 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 3000mm	16	支	31.5	504.00	前后拱底平 撑分左右
25	热镀锌 1 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 6000mm	14	支	63	882.00	拱纵条 1 道
26	热镀锌 6 分管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 6000mm	28	支	52.5	1470.00	拱纵条 2 道
27	热镀锌 6 分管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 6000mm	16	支	52.5	840.00	楼梯及工棚 用管
28	黑铁加工热镀锌 喇叭口水槽	启裕温室设备厂	启裕	长度 3999mm	25	支	350	8750.00	500mm 宽 X 2.0mm 厚
29	黑铁加工热度水 槽头	启裕温室设备厂	启裕		10	个	52.5	525.00	
30	黑铁加工热镀锌 □ 50mmX50mmX1.8mm 厚	汇专茂	汇专茂	长度 2500mm	48	支	89.25	4284.00	山墙 2 道

31	镀锌 C 型钢 100mm*35mm*15mm *1.8mm 厚	启裕温室设备厂	启裕	长度 1945mm	40	支	57.75	2310.00	侧面 2 道
32	镀锌 C 型钢 100mm*35mm*15mm *1.8mm 厚	启裕温室设备厂	启裕	长度 1945mm	20	支	57.75	1155.00	隔墙 2 道
33	黑铁加工热镀锌 □ 50mmX50mmX1.8mm 厚	汇专茂	汇专茂	长度 1380mm	8	支	52.5	420.00	风机侧边
34	黑铁加工热镀锌 □ 50mmX50mmX1.8mm 厚	汇专茂	汇专茂	长度 1940mm	2	支	57.75	115.50	水帘侧边
35	黑铁加工热镀锌 立柱下层交叉拉/ 砖墙 1			长度 4027mm	20	条	36.75	735.00	Φ10 圆钢
36	安装辅材	润邦五金	润邦五金		600	平方	5	3000.00	螺丝/配件/ 防水胶
外网骨架部分									
1	黑铁加工热镀锌 □ 50mmX50mmX2.0mm 厚	汇专茂	汇专茂	长度 2500mm	30	支	85	2550.00	外网立柱
2	黑铁加工热镀锌 □ 80mmX40mmX2.0mm	汇专茂	汇专茂	长度 7500mm	8	支	285	2280.00	外网托膜线 梁

	厚								
3	黑铁加工热镀锌 □ 50mmX50mmX2.0mm 厚	汇专茂	汇专茂	长度 7540mm	4	支	263.55	1054.20	外网电机梁
4	热镀锌 1 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 7540mm	12	支	84	1008.00	外网中间横 梁
5	热镀锌 1.2 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 3940mm	25	支	57.75	1443.75	外网纵梁
6	热镀锌 1 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 2470mm	48	支	27.3	1310.40	外网横梁斜 撑
7	热镀锌 1 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 6000mm	13	支	63	819.00	外网固定杆
8	热镀锌 1.2 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 5000mm	16	支	84	1344.00	外网平面斜 撑
9	热镀锌 1.2 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	长度 4500mm	10	支	81.9	819.00	外网柱撑
10	安装辅材	润邦五金	润邦五金		600	平方	2	1200.00	螺丝/紧固 件
外遮阳传动									
1	卷轴管 1 寸 3.0mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	2 层, 长度 6000mm	5	支	115	575.00	
2	推拉杆 1 寸 1.5mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	2 层, 长度 4080mm	30	支	42	1260.00	
3	齿条连接棒			实心	20	个	15	300.00	
4	拉幕电机	佛山市国凯	阿里山	380V/0.75KW	2	台	2300	4600.00	

5	电机座			外网	2	个	50	100.00	
6	电机盖				2	个	50	100.00	
7	齿轮	广东花王花王农业设施科技有限公司	阿里山	A 型	10	套	125	1250.00	
8	齿条	广东花王花王农业设施科技有限公司	阿里山	A 型 L=4000mm;厚 3mm	10	套	152	1520.00	
9	焊合接头	广东花王花王农业设施科技有限公司	阿里山		20	个	5	100.00	
10	推铝	佛山赣泰美铝业	佛山赣泰美	6 米/条	25	条	72	1800.00	
11	推铝连接片				50	片	0.8	40.00	
12	吊网片	润邦五金	润邦五金		240	片	1	240.00	
13	推管包卡	润邦五金	润邦五金		50	个	5.5	275.00	
14	浸塑卡簧	北京丰隆	北京卡簧	2 米	100	条	1.5	150.00	
15	大吊轮	润邦五金	润邦五金		35	个	8.5	297.50	
16	绑网线			不锈钢	5	公斤	28	140.00	
17	托膜线			1.2 不锈钢线	2400	米	0.5	1200.00	
18	电缆	广东珠江电线电缆有限公司	珠江电力	3*1.5	60	米	7.5	450.00	
19		广东珠江电线电缆有限公司	珠江电力	3*0.75	60	米	3.5	210.00	
20	75%遮阳率遮阳网	格林网业	格林网业	20m*4.3m	10	件	412.8	4128.00	

21	安装辅材	润邦五金	润邦五金	连接抱箍、骑车、不锈钢标准件、自动自钻螺丝及其他零星辅材	600	m ²	2	1200.00	
一层内遮阳部分									
1	卷轴管 1寸 3.0mm 厚	佛山市南海广岐管业有限公司	南海广岐	1层, 长度 6000mm	3	支	115	345.00	
2	推拉杆 1寸 1.5mm 厚	佛山市南海广岐管业有限公司	南海广岐	1层, 长度 4080mm	15	支	42	630.00	
3	齿条连接棒			实心	10	个	15	150.00	
4	拉幕电机	佛山市国凯	阿里山	380V/0.75KW	1	台	2300	2300.00	
5	电机座			外网	1	个	50	50.00	
6	齿轮	广东花王花王农业设施科技有限公司	阿里山	A 型	5	套	125	625.00	
7	齿条	广东花王花王农业设施科技有限公司	阿里山	A 型 L=4000mm; 厚 3mm	5	套	152	760.00	
8	焊接接头	广东花王花王农业设施科技有限公司	阿里山		20	个	5	100.00	
9	推铝	佛山赣泰美铝业	佛山赣泰美	6米/条	13	条	72	936.00	
10	推铝连接片				30	片	0.8	24.00	
11	吊网片	润邦五金	润邦五金		120	片	1	120.00	
12	推管包卡	润邦五金	润邦五金		25	个	5.5	137.50	

13	浸塑卡簧	北京丰隆	北京卡簧	2米	60	条	1.5	90.00	
14	大吊轮	润邦五金	润邦五金		15	个	8.5	127.50	
15	白色托膜线				1000	米	0.2	200.00	
16	电缆	广东珠江电线电缆有限公司	珠江电力	3*1.5	40	米	7.5	300.00	
17		广东珠江电线电缆有限公司	珠江电力	3*0.75	40	米	3.5	140.00	
18	60%遮阳率遮阳网	常州格林网业	格林网业	16.2*4.3m	5	件	417.96	2089.80	
19	安装辅材	润邦五金	润邦五金	连接抱箍、骑卡、不锈钢标准件、自功自钻螺丝及其他零星辅材	600	m ²	2	1200.00	
一层内保温被部分									
1	卷轴管 1寸 3.0mm厚	佛山市南海广岐管业有限公司	南海广岐	1层, 长度6000mm	3	支	115	345.00	
2	推拉杆 1寸 1.5mm厚	佛山市南海广岐管业有限公司	南海广岐	1层, 长度4080mm	15	支	42	630.00	
3	齿条连接棒			实心	10	个	15	150.00	
4	拉幕电机	佛山市国凯	阿里山	380V/0.75KW	1	台	2300	2300.00	
5	电机座			外网	1	个	50	50.00	
6	齿轮	广东花王花王农业设施科技有限公司	阿里山	A型	5	套	125	625.00	
7	齿条	广东花王花王农业设施科技有限	阿里山	A型 L=4000mm;厚	5	套	152	760.00	

		公司		3mm					
8	焊接接头	广东花王花王农业设施科技有限公司	阿里山		20	个	5	100.00	
9	推铝	广东花王花王农业设施科技有限公司	阿里山	6米/条	13	条	72	936.00	
10	推铝连接片	佛山市赣泰美铝业有限公司			28	片	0.8	22.40	
11	吊网片	润邦五金	润邦五金		105	片	1	105.00	
12	推管包卡	润邦五金	润邦五金		25	个	5.5	137.50	
13	铝合金卡槽	佛山市赣泰美铝业有限公司	佛山赣泰美		13	条	38	494.00	
14	浸塑卡簧	北京丰隆	北京卡簧	2米	50	条	1.5	75.00	
15	大吊轮	润邦五金	润邦五金		15	个	8.5	127.50	
16	不锈钢蝴蝶卡	润邦五金	润邦五金		80	个	0.6	48.00	
17	白色托膜线				1000	米	0.2	200.00	
18	电缆	广东珠江电线电缆有限公司	珠江电力	3*1.5	40	米	7.5	300.00	
19				3*0.75	40	米	3.5	140.00	
20	白色保温被	青州市辉博农业		17m*4.3m	5	件	497.08	2485.40	
21	安装辅材	润邦五金	润邦五金	连接抱箍、骑卡、不锈钢标准件、自功自钻螺丝及其他	600	m ²	2	1200.00	

				零星辅材					
人字固定内保温									
1	热镀锌□ 50mm*25mm*1.5mm 厚	汇专茂	汇专茂	人字架长度 4115mm	24	支	75.6	1814.40	
2	热镀锌□ 50mm*25mm*1.5mm 厚	汇专茂	汇专茂	人字架撑杆长 度 2000mm	12	支	37.8	453.60	
3	人字内保温顶部 配件				12	个	6.3	75.60	
4	人字内保温撑杆 配件			90*27U 型件	24	个	5.25	126.00	
5	热镀锌 6 分管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	人字架吊杆 2	12	支	12.6	151.20	
6	热镀锌 1 寸管 1.8mm 厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	稳定杆	7	支	63	441.00	
7	人字架拱插				24	个	6.3	151.20	
8	率合金卡槽	佛山赣泰美铝业	佛山赣泰 美	顶/侧/端面	30	条	38	1140.00	
9	卡簧	北京丰隆	北京卡簧		80	条	1.5	120.00	
10	托膜线			白色	1800	米	0.2	360.00	
11	10CCPE 膜	上海普拉斯克塑 料有限公司	利得膜	4.5m*20.5m	4	件	332.1	1328.40	
12	安装辅材		润邦五金	螺丝/紧固件	600	平方	1	600.00	

降温部分									
1	蓝色小风机	佛山市南海九洲普惠风机	九州普惠		4	台	480	1920.00	
2	1.5KW 大风机	广州倍利	倍利	1.38m*1.38m	4	台	1950	7800.00	
3	水帘片	江阴市益嘉华		1.8mX0.6mX0.15m	25	片	115	2875.00	
4	水帘上槽	佛山赣泰美铝业	佛山赣泰美		15.2	米	58	881.60	
5	水帘下槽	佛山赣泰美铝业	佛山赣泰美		15.2	米	58	881.60	
6	水帘侧板	佛山赣泰美铝业	佛山赣泰美	1.85 米	2	条	32	64.00	
7	水帘压片	佛山赣泰美铝业	佛山赣泰美		31	米	12	372.00	
8	T 字铝	佛山市赣泰美铝业有限公司	佛山赣泰美	5.5 米	9	支	38	342.00	
9	PVC 排水 110 管	广东联塑科技实业有限公司	联塑	4 米, 水帘排水	12	支	85	1020.00	
10	PVC 排水 110 管	广东联塑科技实业有限公司	联塑	4 米, 下水管	4	支	85	340.00	
11	PVC 给水 50 管	广东联塑科技实业有限公司	联塑	4 米	5	支	36.75	183.75	
12	PVC 给水 32 管	广东联塑科技实业有限公司	联塑	4 米	2	支	21	42.00	
13	水帘水槽上下托	广东联塑科技实业有限公司	联塑		6	个	12	72.00	

14	污水泵/配好PVC50 接头	厦门日久	日久牌	1.1KW	1	台	850	850.00	
15	角铝 30*30*1.0	佛山市赣泰美铝业有限公司	佛山赣泰美	6 米	3	支	40	120.00	
16	风机用电缆	广东珠江电线电缆有限公司	珠江电力	3*1.5	100	米	7.5	750.00	
17	内循环用电缆	广东珠江电线电缆有限公司	珠江电力	3*1.5	100	米	7.5	750.00	
18	水泵用电缆	广东珠江电线电缆有限公司	珠江电力	3*1.5	40	米	7.5	300.00	
19	安装辅材	润邦五金	润邦五金	螺丝/紧固件/防水	600	平方	3	1800.00	
电箱及线槽部分									
1	电箱				2	个	3800	7600.00	
2	烤漆线槽/线管配件/软管/照明/插座	广东正标	正标		600	平方	8	4800.00	
覆盖部分									
1	15CCPEP 膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	9 米×20.5 米	5	件	885.6	4428.00	拱膜
2	15CCPEP 膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	2.5 米×8.5 米	8	件	246	1968.00	温室拱头
3	15CCPEP 膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	4.2 米×30.5 米	1	件	614.88	614.88	温室风机面
4	15CCPEP 膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	4.2 米×16 米	1	件	322.56	322.56	卷膜面

5	15CCPEP 膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	2.5 米×16 米	1	件	192	192.00	温室水帘面
6	15CCPEP 膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	4.2 米×20.5 米	2	件	413.28	826.56	温室两侧
7	15CCPEP 膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	4.2 米×20.5 米	1	件	413.28	413.28	温室隔墙内保温下
8	15CCPEP 膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	2.5 米×20.5 米	1	件	246	246.00	温室隔墙内保温下
9	15CCPEP 膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	2.5 米×16 米	2	件	192	384.00	温室三角内保下
10	15CCPEP 膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	0.70 米×30.5 米	1	件	102.48	102.48	水帘室外角膜 1
11	15CCPEP 膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	0.70 米×16 米	1	件	53.76	53.76	档面角膜
12	15CCPE 膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	0.70 米×16 米	1	件	53.76	53.76	水帘室内角膜 1
13	25CC 绿白膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	2.5 米×16 米	1	件	400	400.00	水帘前
14	25CC 绿白膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	2.5 米×16 米	1	件	400	400.00	水帘后
15	25CC 绿白膜	上海普拉斯克塑料有限公司	利得膜	1.6 米×16 米	1	件	256	256.00	风机内侧
16	防虫网	常州格林网业	格林网业	2.5 米×30.5 米	1	件	198.25	198.25	内外水帘面 1
17	防虫网	常州格林网业	格林网业	2.5 米×20.5 米	1	件	133.25	133.25	侧面
18	防虫网	常州格林网业	格林网业	2.5 米×16 米	1	件	104	104.00	档面

19	65%针织遮阳网	常州格林网业	格林网业	6.5米×30.5米	2	件	951.6	1903.20	外围
20	65%针织遮阳网	常州格林网业	格林网业	6.5米×20.5米	2	件	639.6	1279.20	外围
21	铝卡槽	佛山市赣泰美铝业有限公司	佛山赣泰美	6米	75	条	38	2850.00	外围+风机
22		佛山市赣泰美铝业有限公司	佛山赣泰美	6米	20	条	38	760.00	内风机水帘面
23		佛山市赣泰美铝业有限公司	佛山赣泰美	6米	20	条	38	760.00	内侧
24		佛山市赣泰美铝业有限公司	佛山赣泰美	6米	35	条	38	1330.00	水槽
25		佛山市赣泰美铝业有限公司	佛山赣泰美	6米	20	条	38	760.00	拱头
26	卡簧	北京丰隆	北京卡簧	2米	600	条	1.5	900.00	
27	电动卷膜器	北京丰隆	劲卓	220V	7	台	520	3640.00	220V
28	6分1.8厚	佛山市南海广岐管业有限公司	南海广岐		20	条	52.5	1050.00	卷膜管
29	水帘后L型镀锌折板	佛山市南海广岐管业有限公司	南海广岐	100mm*30mm*1.5mm厚	62	米	28	1736.00	镀锌板
30	安装辅材	润邦五金	润邦五金		600	平方	5	3000.00	螺丝及紧固件
苗床部分									
1	黑铁热镀锌苗床架	汇专茂	汇专茂	□20mm×40mm×1.2mm厚	27	个	44.1	1190.70	长度1220mm

2	黑铁热镀锌横担 (4条面管)	汇专茂	汇专茂	□20mm×40mm ×1.2mm厚	39	条	39.9	1556.10	长度 1800mm
3	黑铁热镀锌防翻 钩/135mm高			每条6个	18	个	16.8	302.40	
4	黑铁热镀锌苗床 脚				54	个	12.6	680.40	
5	热镀锌苗床撑杆	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	6分管1.8mm厚	12	支	13.65	163.80	长度900mm
6	热镀锌1.2寸 1.5mm厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	植床滚筒	17	支	78.75	1338.75	长度 6000mm
7	热镀锌4分管 1.5mm厚	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	植床面管	34	支	44.1	1499.40	长度 6000mm
8	热镀锌17× 1.5mm厚连接管	佛山市南海广岐 管业有限公司	南海广岐	15cm/条	2	支	26.25	52.50	长度 6000mm
9	塑料苗床网	中山市信和成		1.8米*1.0米	51	件	57.75	2945.25	
10	手轮			每条2个	6	个	15.75	94.50	
11	8X70膨胀螺丝/ 平头			苗床脚+撑杆	104	套	0.945	98.28	
12	L铝合金植床边	佛山市赣泰美铝 业有限公司	佛山赣泰 美	1.0mm厚,6m	17	支	63	1071.00	
13	L铝合金植床边	佛山市赣泰美铝 业有限公司	佛山赣泰 美	1.0mm厚,5.5m	2	支	57.75	115.50	
14	苗床边铝连接片/ 宽的	佛山市赣泰美铝 业有限公司	佛山赣泰 美	10cm/一块 /14+10支	2	支	29.4	58.80	3米
15	苗床拐角				12	个	3.15	37.80	
16	1.2寸防滑圈				12	个	4.2	50.40	

17	苗床盖/套横担 40mm*20mm 方管			塑料盖	60	个	1.05	63.00	
18	安装辅材			紧固件及配件	600	平方	2	1200.00	
门拉手									
1	铝合金门/扣板 +PC板/吊轨	广东花王农业设施科技有限公司	花王	2.0米(宽) *2.5米(高)	2	套	2300	4600.00	单开
2	铝合金门/扣板 +PC板/吊轨	广东花王农业设施科技有限公司	花王	1.0米(宽) *2.5米(高)	2	套	1200	2400.00	单开
3	几字门下轨			4米	3	条	100	300.00	
4	30*30*1.8镀锌 角铁			2米	3	支	52.5	157.50	
5	门拉手				8	个	15	120.00	
喷灌部分									
1	联塑 50PVC 给水	广东联塑科技实业有限公司	联塑	4米/条	15	条	36.75	551.25	喷灌主管
2	联塑 32PVC 给水	广东联塑科技实业有限公司	联塑	4米/条	6	条	21	126.00	喷灌分管
3	联塑 50 给水直接	广东联塑科技实业有限公司	联塑		6	个	4.2	25.20	
4	联塑 50 给水弯头	广东联塑科技实业有限公司	联塑		4	个	5.25	21.00	
5	联塑 50 变 32 给水三通	广东联塑科技实业有限公司	联塑		12	个	4.73	56.76	
6	联塑 32 变 20 给水弯头 (20 内丝)	广东联塑科技实业有限公司	联塑		12	个	3.68	44.16	
7	20PE 管	厦门华最	华最		166	米	2	332.00	
8	20PE 旁通	厦门华最	华最		11	个	5	55.00	

9	20PE 管堵头	厦门华最	华最		11	个	3	33.00	
10	喷水喷头	厦门华最	华最		80	套	10.5	840.00	
11	打孔器配件	厦门华最	华最		2	个	12	24.00	
12	32 电磁阀	厦门华最	华最		2	套	365	730.00	
13	3 厘不锈钢丝				170	米	2.5	425.00	
14	紧绳器				11	个	15	165.00	
15	固定辅材配件				600	平方	1	600.00	
16	盆景区滴管部分							0.00	
17	联塑 50PVC 给水	广东联塑科技实业有限公司	联塑	4 米/条	13	条	36.75	477.75	喷灌主管
18	联塑 32PVC 给水	广东联塑科技实业有限公司	联塑	4 米/条	7	条	21	147.00	喷灌分管
19	联塑 50 给水直接	广东联塑科技实业有限公司	联塑		7	个	4.2	29.40	
20	联塑 50 给水弯头	广东联塑科技实业有限公司	联塑		4	个	5.25	21.00	
21	联塑 50 变 32 给水三通	广东联塑科技实业有限公司	联塑		12	个	4.73	56.76	
22	联塑 32 变 20 给水弯头 (20 内丝)	广东联塑科技实业有限公司	联塑		12	个	3.68	44.16	
23	20PE 管	厦门华最	华最		190	米	2	380.00	
24	20PE 旁通	厦门华最	华最		11	个	5	55.00	
25	20PE 管堵头	厦门华最	华最		12	个	3	36.00	
26	一出 2 滴头 (2.5 米长)	厦门华最	华最		120	套	8	960.00	
27	打孔器配件	厦门华最	华最		2	个	12	24.00	

28	32 电磁阀	厦门华最	华最		1	套	365	365.00	
29	固定辅材配件				600	平方	1	600.00	
预埋清水管道 1									
1	32PVC 给水管	广东联塑科技实业有限公司	联塑	4 米	13	支	21	273.00	
2	25PVC 给水管	广东联塑科技实业有限公司	联塑	4 米	2	支	18	36.00	
3	32PVC 给水配件一批	广东联塑科技实业有限公司	联塑		1	批	600	600.00	
预埋清水管道 2									
1	32PVC 给水管	广东联塑科技实业有限公司	联塑	4 米	13	支	21	273.00	
2	25PVC 给水管	广东联塑科技实业有限公司	联塑	4 米	2	支	18	36.00	
3	32PVC 给水配件一批	广东联塑科技实业有限公司	联塑		1	批	600	600.00	
室外主电缆									
1	10 平方主电缆	广东珠江电线电缆有限公司	珠江电力	铜芯线	200	米	15	3000.00	
2	转换电箱	广东花王农业设施科技有限公司	花王	400mm 长 × 400mm 宽	1	个	1500	1500.00	
原土地上简易棚拆除									
1	旧棚撤除及园区附近转移				1	项	3000	3000.00	
土建									
1	主立柱独立基础			60cm*60cm*60cm/开挖	30	个	245	7350.00	c25

